

# HORVÁTH-ÉP

## Közmű-, Út- és Mélyépítő Kft.



Telephely: 8360 Keszthely, Sömöggyei út 1.  
Levelezési cím: 8362 Keszthely, Pf. 22.  
E-mail: horep12@t-online.hu  
Adószám: 10496934-2-20  
UniCredit Bank: 10918001-00000003-26380000  
Cégjegyzékszám: 20-09-060354  
Építőipari névjegyzéki szám: 33A04313

Központi mobil: 30 385 2690  
Titkárság tel/fax: 83 316 666  
Vállalk. osztály tel/fax: 83 316 670  
Könyvelés tel: 83 318 255  
Anyaggazd. tel/fax: 83 511 237  
mobil: 30 351 9363  
Aszfaltkeverő: 30 650 0012

### Uzsa Község Önkormányzata

Uzsa, Lázhegy u. 21.

Tárgy: Árajánlat - Önkormányzati út, parkoló helyreállítása

### Tisztelt Címzett!

Megköszönve megkeresésüket a helyszín megtekintése és felmérése után megadjuk ajánlatunkat a tárgyi munkák kivitelezésére.


		<b>Anyag:</b>	<b>Dij:</b>
<b>Uzsa, Kultúrház parkoló felújítása</b>			
1.	Aszfaltvágás	10 m	
	a: 1950	19 500 Ft	
	d: 1850		18 500 Ft
2.	Profilozás anyagpótlással	1 db	
	a: 20000	20 000 Ft	
	d: 80000		80 000 Ft
3.	Aszfaltburkolat készítés		
	AC- 11 kopó, 5 cm vtg-ban	240 m <sup>2</sup>	
	a: 3200	768 000 Ft	
	d: 850		204 000 Ft
	anyag összesen:	807 500 Ft	
	dij összesen:		302 500 Ft
	<b>nettó összesen:</b>	<b>1 110 000 Ft</b>	
	ÁFA 27%:	299 700 Ft	
	<b>mindösszesen:</b>	<b>1 409 700 Ft</b>	

### Uzsa, Buszforduló felújítása

1.	Felületelőkészítés, burkolatmarással sepréssel	1 db	
	a:	- Ft	
	d: 500000		500 000 Ft
2.	Burkolatbontás, bontott anyag elszállítása	52 m <sup>2</sup>	
	a:	- Ft	
	d: 4500		234 000 Ft
3.	Szegélybontás, bontott anyag elszállításával	142 fm	
	a:	- Ft	
	d: 1100		156 200 Ft
4.	Slusszképzés	1 db	
	a:	- Ft	
	d: 50000		50 000 Ft

5.	Burkolatalap javítás Ckt-ból, 20 cm vtg-ban	52 m <sup>2</sup>		
	a: 3000		156 000 Ft	
	d: 1800			93 600 Ft
6.	Aknafedlap szintbeemelés	1 db		
	a: 9800		9 800 Ft	
	d: 24000			24 000 Ft
7.	Szegélyépítés előregyártott szegélyelemekből	142 m		
	a: 2100		298 200 Ft	
	d: 1900			269 800 Ft
8.	Aszfaltburkolat készítés			
	AC- 11 kopó, 5 cm vtg-ban	1150 m <sup>2</sup>		
	a: 3200		3 680 000 Ft	
	d: 850			977 500 Ft
		anyag összesen:	4 144 000 Ft	
		díj összesen:		2 305 100 Ft
		<b>nettó összesen:</b>	<b>6 449 100 Ft</b>	
		ÁFA 27%:	1 741 257 Ft	
		<b>mindösszesen:</b>	<b>8 190 357 Ft</b>	

Keszthely, 2015. június 04.

  
 Horváth Tihamér  
 ügyvezető

**HORVÁTH-ÉP**  
 Közút-, Út és Mélyépítő KFT.  
 8362 Keszthely, Pf. 22.  
 Tel.: 83/315-666 Tel./fax: 83/316-667  
 Telephely: Keszthely, Sömogyei út 1.  
 Adószám: 10496934-2-20  
 Unicredit Bank: 10918001-00000003-26380000